Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Dominicus Kirchmayer, Secr. Emer. et Ex-Consult. Prov. Gvard. R. Gymn. Direct. et Exhort. Rect. Schol. Capit. et Biblioth.
 R. P. Adamus Horváth, Conc. Emer. Discr. et Spirit. cum fac. a res.
 M. V. P. Andreas Rasztoovich, Vic. Discr. Lingv. ac Lit. Hung. Prof. et Suppl. Gym. Sup. Sacr. Com. Mag. et Spirit. cum fac. a res.

- M. V. P. Dominicus Petrovich, Prof. II. Gram. Conc.
Exhort. Laic. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Fortunatus Nagy, Prof. II. Hum. Protocol. et
Expos. Cas.
- M. V. P. Cyriacus Apich, Mag. et Catech. Schol. Capit.
Clas. II. ac Conc.
- M. V. P. Aurelianus Binter, Prof. III. Gram.
- M. V. P. Casimirus Csillag, I. Hum. Prof.
- M. V. P. Eustachius Templer, Mag. et Catech. Schol.
Capit. Cl. I.
- M. V. P. Raphael Rodich, Prof. I. Gram. et Conc.
- V. P. Melchior Olejnik, Praepar. Prof.
- ~~V. P. Constantinus Hujász, Praepar. Prof.~~

Fratres Laici.

- Fr. Conradus Veszely, Sacr. Cell. Janit. Org. et
Comm. V. Mag.
- Fr. Kilianus Litschmann, Coll. Eleemos.
- Fr. Gregorius Graner, Laic. inprof. Coquus, et
Hortul.

Nro 15.

VIII. CONVENTUS ESSEKINENSIS.

Ad S. Crucem.

In Comitatu Veröczensi, Dioecesi Diakovariensi.

Barbaro Turcarum dominatui praeexistens; ast ab illis ante adhuc cladem *Mohacsianam* A. 1526. penitus eversum, ac in forma Residentiae ad pagum *Antin*, unde excurrentes Patres Fidelibus Spiritualia ministrare continebant, reiectus; sereniore dein tempore A. 1705. aliquantum restructuratus, serius pone Ecclesiam 1709. ex Clementi Concessione Aug. Imp. et Reg. Hung. Josephi I. intra moenia novae Arcis aedificari coeptam, diruta priore Conventus structura, ex integro noviter aedificatus, sed A. 1786. Decreto Josephi II. Imp. cum exigua abolitorum

PP. Societatis Jesu Residentia, retenta sua a moderna habitatione remotiore Ecclesia permutatus, Gymnasium R. Maius providet, et iuvamen Spirituale praestat Clero Curato eiusdem, et V-Ecclesiensis Dioecesis. — *Lingv. Illyr. Germ. Hung.*

Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Silvester Ninkovich, Conc. Emer. Ex-Consult. Prov. Gvard. et V. Praefect. Pannif.
- A. R. P. Marianus Jaich, pag. 3. una Discr. Bibl. et Spirit. cum fac. a res.
- R. P. Placidus Schroót, Prof. ac Direct. Emer. et Act. R. Gym. Librorum Revisor, Discr. Exhort. Laic. et Spirit. cum fac. a res.
- R. P. Aloysius Kutsera, Prof. Emer. et Act. I. Hum. Discr. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Constantius Rudmann, Vic. Discr. Conc. Illyr. Catech. Schol. Capit. Sup. Sacr. Comm. Mag. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Ludovicus Lauka, Prof. IV. Gram.
- M. V. P. Benedictus Schmidhammer, Prof. II. Gram. et Conc. Germ.
- M. V. P. Gratianus Mészáros, Prof. I. Gram. et Conc. Illyr.
- M. V. P. Otto Babulák, Prof. II. Hum. Exhort. Gymn. Expos. Cas. et Protocol.
- M. V. P. Xaverius Mikshich, Prof. III. Gram. et Conc. Illyr.

Fratres Laici.

- Fr. Romanus Strauch, Sacr. Janit. et Comm. V. Mag.
- Fr. Caecilianus Fasching, Coquus, et Soc. A. R. P. Ex-Min. Prov. Immed.
- Fr. Jacobus Kollár, Org. Cell. et ad serv. Conv.

IX. CONV. SHARENGRADIENSIS.

Ad SS. Apost. Petrum et Paulum.

In Comitatu et Dioecesi Syrmieni.

Seculo 16. praeexistens, a prima depopulatione Turcica nonnihil restauratus, verum paulo post ante obsidionem Viennensem ab transennante barbaro hoste, Religiosis crudeli prorsus mortis genere interentis, incendio deletus; tandem serenatis Dei ope Syrmii rebus ex Concessione Seren. Ducis Syrm. Livii Odeschalchi super veteribus ruinis una cum contigua ecclesia resuscitatus, et A. 1789. Decret. Reg. confirmatus, administrat localem Parochiam, (sub iure Patron. Excell. D. Emerici Jos. Com. ab et in Eltz.) scholam trivalem providet, et a subsidiis Spiritualibus est Animarum Curatoribus eiusdem Dioecesis. — *Lingv. Illyr.*

Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Joannes Markotich, Conc. Emer. Gvard. Adm. Paroch. Rect. Schol. Trivial. et Bibl.
 M. V. P. Lazarus Szutsányi, Vic. Discr. Conc. Coop. Paroch. Catech. Sup. Sacr. Mag. Comm. et Spirit. cum fac. a res.
 M. V. P. Adiutus Kosznits, Discr. Protocol. Expos. Cas. Exhort. Laic. et Spirit. cum fac. a res.
 M. V. P. Marianus Rotter, Conc. Coop. Paroch. et Catech.
 M. V. P. Daniel Krajacsich, Conc. Coop. Paroch. ~~et Catech. Schol. Triv.~~
 V. P. Placidus Krumpek, Coadiut. Conv.

Sacerdos foris serviens.

- M. V. P. Marcus Leuthauser, C. R. Capellanus Noso com. milit. Lodi in Italia.

Frater Laicus.

- Fr. Stephanus Radovich, Sacr. Cell. Jan. Schol. Triv. Mag. V. Mag. Comm. et Org.

X. CONVENTUS BACSIENSIS.

Ad B. M. V. Assumptam.

In Comitatu Bacsiensi, Archi-Dioecesi Colocensi.

Primitus Templariorum, dein Conventualium sedes, seculo 15. Observantibus Fratribus obtigit; ast primum turcico tum male in Patria contentorum furore in cinerem versus, iterum, et recentius A. 1832. temporum iniuriis magna sui parte ruinam minitans, tertio etiam pia Munitientia Excell. Archi-Praesulum Colocensium, benevolisque Fidelium oblationibus redintegratus, iam A. 1787. B. Decret. Reg. confirmatus, Novitiatum Provinciae providet, cooperaturque in Spiritualibus Locali, et vicinis DD. Parochis eiusdem Archi-Dioecesis. — *Lingv. Illyr. Hung. Germ.*

Sacerdotes Domi servientes.

- R. P. Coelestinus Brandtner, Gvard. et Biblioth.
- R. P. Augustinus Nemes, Adgreg. et Ex-Consult. Prov. Discr. et Spirit. cum fac. a res.
- R. P. Adalbertus Horváth, Conc. et Secr. Prov. Emer. Discr. Exhort. Laic. Expos. Cas. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Robertus Poljakovich, Vic. Discr. Conc. Sup. Sacr. et Comm. Mag.
- M. V. P. Joannes Loncsarevich, Exhort. et Mag. Novit. ac Cerem. Discr. Protocol. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Bonus Gyurkovich, Conc. et Coadiut. Conv.
- M. V. P. Theodorus Fullér, V. Mag. Nov. et Conc.
- V. P. Anastasius Balás, Coadiut. Conv.

Sacerdos foris serviens.

- R. P. Emericus Ljubischich, Adgreg. Conv. et Coop. ~~Par. in Kolláth, A. D. Colocensi.~~

Fratres Laici.

- Fr. Daniel Schreiber, Arcul. et ad serv. Conv.
 Fr. Gvido Tiefenthaler, Sacr. Janit. et Comm.
 V. Mag.
 Fr. Joannes Markotich, Org. ac Instr. Nov. in cant.
 et org. ac Cellar.
 Fr. Aegidius Kühnel, Collect. Eleem.
 Fr. Philippus Schwartz, Coquus.

Clerici Novitii.

- | | |
|-----------------------|--------------------------|
| Fr. Pantaleon Bubreg. | Fr. Stephanus Ticsarich. |
| Fr. Aloysius Borbély. | Fr. Joannes Clementis. |

Nro 18.

XI. CONVENTUS ARADINENSIS.

Ad S. Josephum, Sponsum B. M. V.

In Comitatu Aradiensi, Dioecesi Csanudiensi.

Ex Residentia Patrum huius Provinciae, intra veteris Fortalitii muros praevigente, opera Religiosorum e Conventu Lippensi ab sui per barbarum A. 1551. direptione isthic consistentium eo sensim perductus, ut A. 1705. Conventus axiomate donaretur; qui ex Ordinatione Seren. Principis Eugenii munus parochiale intra Fortalitiium exerceret. — Postquam serius A. 1764. sub Auspiciis Reg. M. Theresiae novum in adversa Marusii ripa suscitari occiperet Fortalitiium, Pietate Regia inaedificabatur eidem A. 1775. magna Ecclesia cum contiguo utrinque amplo Claustro, quod A. 1781. Josephus II. Imp. pro vetusto illo (una cum priore fortalitiio solo aequato) Provinciae huius Religiosis solemniter tradi iussit. Providet hic Conventus Parochiam Garnisonalem, et Scholam trivialem prolium militarium; iuvamini quoque Spirituali est. Clero Curato eiusdem Dioecesis. — *Lingv. Hung. Germ.*

Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Amandus Kaeffer, AA. LL. et Phil. Licent. eiusd. Lector Emer. Gvard. Adm. Paroch. Garnison. Rect. Schol. Trivial. et Bibl.
- R. P. Silverius Klarik, Prof. Emer. Discr. Expos. Cas. Protocol. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Aloysius Brich, Vic. Discr. Conc. Germ. Coop. Paroch. Sup. Sacr. Comm. Mag. Exhort. Laic. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Colomannus Tanos, Mag. Schol. Trivial. Coop. Paroch. et Gatech. Schol. Triv. ac Captivorum.
- V. P. Gaudentius Vargha, Coop. Paroch.
- V. P. Fabianus Groll, Coadiut. Conv.
- P. Chrystophorus Szándy.

Sacerdos foris serviens.

- M. V. P. Basilius Paulovich, C. R. Capell. milit. in Mezőhegyes.

Frater Laicus.

- Fr. Ignatius Gleixner, Collect. Eleem. et ad serv. Conv.

Nro 9.

XII. CONVENTUS MOHACSIENSIS.

Ad S. Stephanum Proto-Regem Hung.

In Comitatu Baranyiensi, Dioecesi V. Eccles.

Seculo 16. ante ac post funestam cladem Mohacsianam Patrum localibus ac circumsitis Fidelibus solatia Religionis exhibentium Residentia; quae A. 1705 in Conventum transiit. Verum hoc mox A. 1712. casuali incendio funditus consumto, exstruebatur e luteis tegulis interimalis Residentia, dum tandem A. 1731. ex collectis hoc scopo eleemosynis cum Annutu S. R. I. Comitiss de Nes-